МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕРХМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 26 августа 2018г.                                                                               № 27

Об утверждении годового календарного учебного графика на 2018-2019 учебный год

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 30.08.2013 года №1015 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам: образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (раздел 2, пункты 10,19) и в целях организованного начала и
проведения 2018-2019 учебного года в МКОУ "Герхмахинская СОШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Годовой календарный учебный график муниципального

казенного общеобразовательного учреждения "Герхмахинская средняя общеобразовательная
школа" на 2018-2019 учебный год:

I четверть 01.09.2018 - 26.10.2018 (8 недель)

Каникулы 27.10.2018 - 5.11.2018 (10 дней)

II четверть 6.11.2018 - 28.12.2018 (8 недель)

Каникулы 29.12.2018 - 12.01.2019 (15 дней)

III четверть 13.01. 2019 — 22.03.2018 (10 недель)

Дополнительные каникулы 18.02.2019 — 24.02.2019 (7 дней) для 1 rласса

Каникулы 23.03.2019 - 31.03.2019 (9 дней)

IVчетверть 1.04.2019- 24.05.2019 (8 недель)

Итого: 1 класса - 33 учебные недели;

           2-11 класс - 34 учебные недели.

2. Заместителю директора по УВР  Кадаранову М-И.М.  настоящий приказ довести до
сведения работников школы в срок до 01.09.2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Нурбагамаев М.М.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-10T02:04:58+0500